
Město Český Brod 

TISK  č.  30 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 01.12.2021 
 
Předpokládaná alokace finančních prostředků pro Program 1 a pro Program 2 z 

Fondu sportu, kultury a volného času na rok 2022 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Lucie Kovaříková,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Pavel Kvasnička 
 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
 - předpokládanou alokovanou částku ve výši ..... Kč pro Program 1 z Fondu sportu, 
kultury a volného času pro rok 2022. 
 

 - předpokládanou alokovanou částku ve výši ..... Kč pro Program 2 z Fondu sportu, 
kultury a volného času pro rok 2022. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Dle dodatku č. 1 k statutu Fondu sportu, kultury a volného času města Český Brod a 
dodatku č. 3 k Programům podpory sportu, kultury a volného času, může 
zastupitelstvo města usnesením rozhodnout o předpokládaných alokovaných 
částkách do výzev do Programu 1 a 2 již v prosinci předchozího roku. Zastupitelstvu 
města jsou předloženy návrhy usnesení, kterými se určí předpokládaná alokovaná 
částka pro Programy 1 a 2 na rok 2022.  
Částky, které budou navrženy, budou zapracovány do návrhu rozpočtu pro rok 2022. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Doporučujeme schválit. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Je v kompetenci RM/ZM. V roce 2021 byla alokovaná částka pro Program 1 ve výši 
500.000 Kč a pro Program 2 byla alokovaná částka v rámci výzvy ve výši 800.000 
Kč. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
Klíčová oblast 10. Rekreace, sport, kultura, aktivity volného času, podoblast 10.3 
Financování kulturních, sportovních a volnočasových aktivit a investičních akcí, SC 
10.3.1 Naplňovat Programy pro podporu kultury, sportu a volnočasových aktivit a 
investičních akcí včetně jasně definovaných kritérií, priorit a finančních alokací. 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 


